NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00147/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 11 de julho de 2023
Data de Abertura: 26 de julho de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto a contratação
de empresa de telecomunicações para prestação de serviço de acesso IP permanente, dedicado e
exclusivo com proteção ANTIDDoS e banda larga, com fornecimento de equipamentos, materiais e
serviços, para os órgãos da administração direta em indireta da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
e a rede mundial de computadores – Internet, 24 horas por dia e 7 dias por semana, inclusive feriados
com serviço de internet. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 26/07/2023
 Horário: 14h00
Estimativa: R$1.912.800,00
Processo nº 22.129/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18618/Gkr814MOi7EdyO7LXv6u0gGm8xq5qYD9.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18618/Gkr814MOi7EdyO7LXv6u0gGm8xq5qYD9.zip